
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 38 IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA PER 

SOSTITUZIONE BATTERIA AUTOVETTURA COMUNALE- CODICE 
CIG: Z7C1E5F2F1 DATA 

27-04-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che si è reso necessario provvedere alla sostituzione della batteria 
dell’autovettura comunale Fiat Qubo targata EH214EF , al fine di  garantire la 
funzionalità e la sicurezza della stessa; 
 
Dato atto che la spesa di cui sopra rientra tra quelle urgenti ed indifferibili e non 
procrastinabili al fine di non arrecare grave danno all’Ente in dipendenza 
dell’interruzione di un pubblico servizio essenziale in caso di inadempienza e che 
pertanto non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi; 
 
Visto il Regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
 
APPURATO che per tale problema si è dovuto ricorrere all’assistenza tecnica 
dell’Officina Carrozzeria GA.VA di Galbagini C. e Vailati A snc di Trigolo, ditta che 
ha già  operato con questa Amministrazione dimostrando costantemente 
correttezza e garanzia di affidabilità dando prova di serietà fornendo ottime 
prestazioni a prezzi concorrenziali e conveniente per l’amministrazione; 
 
ASSUNTA pertanto agli atti la fattura presentata dall’Officina GA.VA di Galbagini 
C. e Vailati A snc di Trigolo, n.02 del 27.02.2017, riguardante la sostituzione della 
batteria dell’autovettura  Fiat Qubo targata EH214EF, intervento non 
contabilmente stimabile a priori, per complessivi euro 120,01 iva compresa, e 
ritenutola meritevole di liquidazione stante l’avvenuta regolare esecuzione e 
riparazione del guasto emerso; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare integralmente le premesse del presente atto e regolarizzare 
contestualmente l’effettuazione dell’intervento sull’autovettura  Fiat Qubo 
targata EH214EF effettuato dall’Officina GA.VA di Galbagini C. e Vailati A 



snc di Trigolo; 
2. di imputare la somma di € 120,01 alla missione 08 programma 01 U. 

1.03.02.15.999 cap.3190 gestione competenza del bilancio 2017. 
 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 

Trigolo,  27-04-2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
26-09-2017  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  26-09-2017  al 10-10-2017 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


